

Техническое задание

Текущий ремонт кровельного покрытия плоского типа производственных объектов.

1. Наименование и адрес объекта: электродепо «Чиланзар», г.Ташкент, Чиланзарский район, ул Ширинарик,26

Состав работ:

- Обеспыливание кровли -1 800 м²;
- Демонтаж старого покрытия кровли -170 м²;
- Устройство стяжки для подъёма уклонов-170м²;
- Устройство покрытия кровли из рулонного наплавляемого материала по мастике (первый слой) – 1 800 м²;
- устройство покрытия кровли из рулонного наплавляемого материала насухо (второй слой) – 1 800 м²;
- Прочистка ливневых стоков -15 шт

2. Наименования и адрес объекта: электродепо «Узбекистан», г.Ташкент, Яшнабодский район, ул Хатирчи, 100.

Состав работ:

- Обеспыливание кровли -2200 м²;
- Демонтаж старого покрытия кровли - 210 м²;
- Устройство стяжки для подъёма уклонов- 210 м²;
- Устройство покрытия кровли из рулонного наплавляемого материала по мастике (первый слой) –2200 м²;
- устройство покрытия кровли из рулонного наплавляемого материала насухо (второй слой) –2200 м²;
- Прочистка ливневых стоков -5шт

Особые требования:

- Акты выполненных работ оформляются по нормативами и в соответствии с требованиями градостроительных норма и правил –ШНК
- Работы по каждому объекту оформляются отдельной счёт-фактурой.

Стоимость – 346 357 804,00 сум.

Залог: 3% - 10 390 734,00 сум.

Заказчик: УП "TOSHKENT METROPOLITENI"

С М Е Т А

на текущий ремонт кровли по адресу: Электродепо "Узбекистан" и "Чилонзор"

п.п.	Обоснование	Наименование работ и затрат	ед.изм.	кол-во		цена за ед-цу	з/плата	стр.материалы	механизмы и машины
				на ед.из	всего				
1	E58-17-1	Разборка покрытий кровли из рулонных материалов	100м2		3,80				
		Затраты труда рабочих-строителей	чел/час	17,41	66,16	31086,46	2056618		
2	E12-1-17-1	Устройства выравнивающий стяжек цементно-песчаных толщиной 15мм	100м2		3,8000				
	доп4	Затраты труда рабочих-строителей	чел/час	27,22	103,4360	31086,46	3215459		
		агрегаты электронасосные для раств	маш/час	2,36	8,9680	5650	0		0
		ратсвор М100	м3	1,53	5,81400	598800		3481423	
		рубероид кровельный	м2	4,4	16,72000	8500		142120	
3	E12-1-17-2	Устройства выравнивающий стяжек цементно-песчаных на каждый 1мм изменения толщины добавлять или к (12 01 017 01)за15 раз	100м2		3,8000				
	K=15	Затраты труда рабочих-строителей	чел/час	1,5	5,7000	31086,46	177193		
		ратсвор М100	м3	1,53	5,81400	598800		3481423	
4	E12-1-21-1	Устройства кровель плоских из битумно-полимерного рулонного материала первый слой подкладоч	100м2		3,80				
	ШНК.ДОП.1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел/час	75,07	285,2660	31086,46	8867910		
		битумна-полимерный материал рулонный	м2	120	456,00	14500		6612000	
		мастика битумная кровельная	тн	0,25	0,95	6700000		6365000	
		пропан-бутан	кг	30	114,00	11800		1345200	
5	E12-1-21-2	Устройства кровель плоских из битумно-полимерного рулонного материала первый слой подкладоч на сухо	100м2		36,20				
	ШНК.ДОП.1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел/час	22,99	832,2380	31086,46	25871333		
		битумна-полимерный материал рулонный	м2	120	4344,00	14500		62988000	
		пропан-бутан	кг	30	1086,00	11800		12814800	
6	E12-1-21-3	Устройства кровель плоских из битумно-полимерного рулонного материала второй слой накрывочный на сухо	100м2		40,00				
	ШНК.ДОП.1.	Затраты труда рабочих-строителей	чел/час	16,35	654,000	31086,46	20330545		
		битумна-полимерный материал рулонный	м2	120	4800,00	16500		79200000	
		пропан-бутан	кг	30	1200,00	11800		14160000	
		ВСЕГО ЗАТРАТ:							
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ.	чел/час						1661,5320
		ЗАРПЛАТА(В.Т.Ч..СОЦ.СТРАХ)	сум						60519058
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	сум						190589966
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 3%	сум						5717699
		ВСЕГО:	сум						256826724
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	сум						44353975
		ИТОГО БЕЗ ОБОРУДОВАНИЯ	сум						301180699
		НДС 15%	сум						45177105
		ВСЕГО	сум						346357804

Заказчик  Абдукадыров А.С.

